PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 года                                                                                      № 132-717-4
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области третьего созыва и дополнительным выборам собрания депутатов поселка Магнитный Железногорского района Курской области седьмого созыва  на территориальную избирательную комиссию Железногорского района Курской области
В соответствии со статьями 24, 25 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области
РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области третьего созыва и дополнительным выборам собрания депутатов поселка Магнитный Железногорского района Курской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Железногорского района Курской области.
2. При осуществлении территориальной избирательной комиссии Железногорского района полномочий окружной избирательной комиссии по выборам собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области третьего созыва и дополнительным выборам собрания депутатов поселка Магнитный Железногорского района Курской области седьмого созыва использовать печать и бланки территориальной избирательной комиссии Железногорского района Курской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района

Г. Н. Капустина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района

Г. Н. Давыдкина

PAGE